Kính gửi:

  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã;

   - Công an thị xã;

                                         - Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

                                         - Các Phòng, ban, ngành thị xã;

                                - Ủy ban nhân dân các xã, phường,

                                                                                          thị xã Vĩnh Châu.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản và

Luật Các tổ chức tín dụng ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2024 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng triển khai lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của

cấp huyện trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu đã hoàn chỉnh dự thảo Báo cáo thuyết

minh, hệ thống bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025, để đảm bảo tính chính

xác, đầy đủ, thống nhất số liệu, kịp thời tiếp thu, chỉnh sửa, bổ sung, giải trình,

hoàn thiện Kế hoạch sử dụng đất theo quy định.

Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị nêu trên nghiên cứu, có ý kiến đối với dự thảo Kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 của thị xã Vĩnh Châu gửi về Ủy ban nhân dân thị

xã Vĩnh Châu (thông qua Phòng Tài nguyên và Môi trường tổng hợp) đến ngày

21 tháng 10 năm 2024.

2. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu

đăng công khai thông tin lấy ý kiến về nội dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

thị xã Vĩnh Châu trên trang thông tin điện tử của thị xã Vĩnh Châu.

3. Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp Ủy ban nhân dân các

xã, phường thực hiện việc niêm yết công khai tại Trụ sở Ủy ban nhân dân

cấp xã, điểm dân cư, trưng bày tại nhà văn hóa các ấp, khóm, tổ chức hội

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT

V/v lấy ý kiến về Kế hoạch

sử dụng đất năm 2025 thị xã

Vĩnh Châu.

Vĩnh Châu, ngày       tháng 9  năm 2024

2

nghị, hội thảo và phát phiếu lấy ý kiến các hộ gia đình, cá nhân đại diện

cho các xã, phường.

 (Đính kèm dự thảo thảo Báo cáo thuyết minh, hệ thống bản đồ Kế hoạch

sử dụng đất năm 2025)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, NC.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hòa Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:41:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Võ Hoàng Gia<vhgia@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T09:58:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Hòa Bình<nthbinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:38:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:38:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyenvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T15:39:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ VĨNH CHÂU<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!